Os autos foram encaminhados a esta unidade técnica para manifestação quanto à proposta
apresentada pela empresa melhor classificada no certame.

3. Análise da Proposta (237922, 237941):

3.1. Proponente:

A empresa SGT FACILITIES LTDA, inscrita no CNPJ nº 55.342.698/0001-15, apresentou proposta
no valor total de R$ 879.999,96 (oitocentos e setenta e nove mil, novecentos e noventa e nove
reais e noventa e seis centavos), para o período de 12 meses de execução contratual.

3.2. Conformidade com o Termo de Referência:

A proposta, exceto pelo exposto no item 3.3. abaixo, atende às especificações técnicas constantes
do Termo de Referência.